12/4/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 13 trece de Abril del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

JOSE DOLORES RAMIREZ LIRA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

PEDRO RIVERA BERMUDEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

BEATRIZ ARELI DOMINGUEZ VAZQUEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR
GENERAL DE DESARROLLO URBANO

DANIELA D ABBADIE HURTADO DE MENDOZA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE LUIS AGUIRRE MUNOZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CHRISTIAN AMAURI CAUDILLO CORDOVA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE
TRANSITO

SAMANTHA ELIZABETH MORENO RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSUE ALBERTO ZAMORA LOPEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

SANDRO ARTURO MORALES RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CHRYSTIAN BYAN GUZMAN DE HARO
VS
AGENTE DE VIALIDAD
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JS-0161/2021-3ro

JS-0123/2021-3ro0

2745/2019-IN

2166/2019-IN

1386/2020-IN

1377/2020-IN

1374/2020-IN

1353/2020-IN

1347/2020-IN

1296/2020-IN

1278/2020-IN

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de

Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
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MARIA DEL SOCORRO CORTES ARCOS,CESAR LOPEZ
ALCATAR

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE
TRANSITO

RUBEN MANRIQUEZ CASTILLO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROGELIO BUSTAMANTE PONCE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN OMAR NERI ALVARADO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

J. REYES VILLANUEVA TAFOLLA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

JUAN CARLOS SALDANA TRUJILLO
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LUIS FRANCISCO SERRANO LOPEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JULIO CESAR HERNANDEZ URRUTIA
VS
AGENTE DE TRANSITO

EDUARDO HERMIDA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE ANTONIO FELIPE RODRIGUEZ ARAIZA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

DANIEL JUAREZ VENEGAS
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MA. GUADALUPE GOMEZ ANDRADE
VS
AGENTE DE TRANSITO

OSCAR FLORES GUTIERREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ANTONIO MORUA VAZQUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN ANTONIO VILLEGAS RAYAS
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL
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1275/2020-IN

1272/2020-IN

1269/2020-IN

1218/2020-IN

1209/2020-IN

1164/2020-JN

1065/2020-IN

0882/2020-IN

0810/2020-IJN

0798/2020-IN

0537/2020-IN

0397/2021-3ro

0328/2021-3ro

0325/2021-3ro

0321/2020-IN

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.
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JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ 0306/2018-IJN Aclaracién de Sentencia.
VS

SAPAL

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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