12/4/2021 Reporte de acuerdos



JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 13 trece de Abril del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JOSE DOLORES RAMIREZ LIRA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0161/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0123/2021-3ro	Se tiene por cumpliendo requerimiento.
PEDRO RIVERA BERMUDEZ VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	2745/2019-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
BEATRIZ ARELI DOMINGUEZ VAZQUEZ VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	2166/2019-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
DANIELA D ABBADIE HURTADO DE MENDOZA VS AGENTE DE TRANSITO	1386/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JOSE LUIS AGUIRRE MUÑOZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1377/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
CHRISTIAN AMAURI CAUDILLO CORDOVA VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE TRANSITO	1374/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
SAMANTHA ELIZABETH MORENO RODRIGUEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1353/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JOSUE ALBERTO ZAMORA LOPEZ VS AGENTE DE TRANSITO	1347/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
SANDRO ARTURO MORALES RAMIREZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1296/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
CHRYSTIAN BYAN GUZMAN DE HARO VS AGENTE DE VIALIDAD	1278/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

12/4/2021	Reporte de acuerdos	
MARIA DEL SOCORRO CORTES ARCOS,CESAR LOPEZ ALCATAR	1275/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE		
INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE TRANSITO		
RUBEN MANRIQUEZ CASTILLO VS	1272/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
AGENTE DE VIALIDAD		
ROGELIO BUSTAMANTE PONCE	1269/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de
VS AGENTE DE VIALIDAD		Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JUAN OMAR NERI ALVARADO	1218/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de
VS	1216/2020-JN	Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
AGENTE DE VIALIDAD		
J. REYES VILLANUEVA TAFOLLA VS	1209/2020-JN	Se autoriza devolución de documentos., Estese a lo acordado.
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE		Estase a lo debiadad.
TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO		
JUAN CARLOS SALDAÑA TRUJILLO VS	1164/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		delimitavo.
LUIS FRANCISCO SERRANO LOPEZ	1065/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo
VS AGENTE DE TRANSITO		definitivo.
JULIO CESAR HERNANDEZ URRUTIA VS	0882/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
AGENTE DE TRANSITO		
EDUARDO HERMIDA HERNANDEZ	0810/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de
VS AGENTE DE TRANSITO		Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JOSE ANTONIO FELIPE RODRIGUEZ ARAIZA	0798/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo
VS	07 307 2020 SIN	definitivo.
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL		
DANIEL JUAREZ VENEGAS VS	0537/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL		definitivo.
MA. GUADALUPE GOMEZ ANDRADE	0397/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de
VS AGENTE DE TRANSITO		demanda.
OSCAR FLORES GUTIERREZ VS	0328/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
AGENTE DE VIALIDAD		
JOSE ANTONIO MORUA VAZQUEZ	0325/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación
VS AGENTE DE TRANSITO		de demanda.
JUAN ANTONIO VILLEGAS RAYAS	0321/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo
VS	JJL1/ 2020-311	definitivo.
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL		

12/4/2021 Reporte de acuerdos

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ VS SAPAL 0306/2018-JN

Aclaración de Sentencia.

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL